
VOCMATIC DN
REDUKOVANÉ MNOŽSTVÍ TĚKAVÝCH ORG. SLOUČENIN

Využití
Čisticí přípravek REDOCOL VOCmatic DN je čistič povrchů na bázi rostlinných surovin. Je ideální k odstranění zbytků tavných 
lepidel po obrábění hran a pro ruční čištění v dílně během výrobních procesů. Čistí efektivně, bez nutnosti vynaložení velké 
fyzické námahy a je ideální na náročné materiály. Právě výrazně strukturované povrchy a struktury dřeva jím lze spolehlivě a 
bezezbytku vyčistit.

Vlastnosti výrobku
 Aktivní ochrana zdraví při práci a ochrana životního prostředí při použití udržitelných surovin na rostlinné bázi
 redukované množství těkavých org. sloučenin
 Dobrá rozpouštěcí schopnost např. rysek od tužky a fixu
 Citrusová vůně

Pokyny pro aplikaci
Čistič povrchů

 Postříkejte plochu, kterou chcete vyčistit, nechte krátce působit a otřete čistým bavlněným hadříkem.
nebo

 Vydatné množství čisticího přípravku naneste na měkký bavlněný hadr bez potisku a rozetřete.

Pozor: nepoužívejte čisticí hadry ze syntetických vláken!

Údaje o výrobku
Stav: tekutý

Barva: bezbarvý

Zápach: citrusová vůně

Skladovatelnost: 2–3 roky

Ochrana zdraví při práci / bezpečnostní pokyny
 Kapalina a výpary lehce hořlavé.
 Chraňte před horkem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a ostatními zdroji vznícení. Nekuřte.
 Používejte nejiskřivé nářadí.
 Učiňte opatření k ochraně proti elektrostatickým výbojům.
 V případě požáru: K hašení použijte hasicí přístroje třídy B.
 Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu.
 Obsah/obal odevzdejte do systému likvidace odpadu.

Výtah z textů zákona. Další údaje viz etiketa a ES bezpečnostní list.

Stav: 1/2021www.ostermann.eu1



Pokyny k likvidaci
 Látka se nesmí dostat do kanalizace.
 Kód odpadu pro výrobek: 14 06 03 jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel.
 Kód odpadu pro obal: 15 01 06 směsné obaly.
 Likvidace v souladu s úředními předpisy. Ve věci likvidace odpadu kontaktujte příslušný subjekt, který k tomu má povole-

ní.
 Další informace viz ES bezpečnostní list, nebo se zeptejte na svém příslušném úřadě pro odpadové hospodářství:

Tyto informace poskytujeme na základě nejlepšího vědomí, mají a mohou poradit jen nezávazně a nezbavují vás odpovědnosti provést vlastní zkoušky 
námi dodaných výrobků z hlediska jejich vhodnosti pro zamýšlená použití.
Popřípadě musí být údaje o postupu v jednotlivém případě upraveny podle speciálních požadavků.

Stav: 1/2021www.ostermann.eu2


